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Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
lavori
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€

Z3A1A99D7A
Assistenza informatica
a.s. 2016/17

01-
PROCEDURA
APERTA

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA
02725070128

5000.00
30/09/2016
30/09/2017

5000.00

Z7A1A99E0F
Affidamento del
servizio
psicopedagogico a.s.
2016/17

01-
PROCEDURA
APERTA

BOLLANI CHIARA
BLLCHR82R64L319F

8749.05
04/10/2016
30/09/2017

8749.05

Z191BD4C09
Convenzione per la
formazione sportello
Autismo

01-
PROCEDURA
APERTA

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL
SACRO CUORE
02133120150

3000.00
23/01/2017
31/05/2018

1500.00

Z581DD520C
Contratto di
prestazione
occasionale progetto
Educazione Affettività

01-
PROCEDURA
APERTA

Santoro Luisa
SNTLSU64T47L682T

1326.00
21/02/2017
11/04/2017

1326.00

Z0B1DD50E7
Contratto di
prestazione
occasionale progetto
"Educazione Affettività"

01-
PROCEDURA
APERTA

Carù Rosangela
CRARNG58A51D869M 

2106.00
22/02/2017
31/07/2017

2106.00

ZD11D82D89
Contratto prestazione
occasionale Progetto
Teatro - scuola Battisti

01-
PROCEDURA
APERTA

ASSOCIAZIONE
CULTURALE OPLA'
95076100122

4200.00
17/02/2017
31/07/2017

4200.00

Z861D186D6
Convenzione corso di
formazione: Scuole in
rete per la
qualificazione
professionale dei
docenti specializzati
per il sostegno"

01-
PROCEDURA
APERTA

Oppi Centro di
formazione
02711300158

3000.00
31/03/2017
14/11/2017

3000.00
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Z2B1E844D8
Contratto prestazione
d'opera progetto"Teatro"

01-
PROCEDURA
APERTA

Fondazione PIME
Onlus
06630940960

3200.00
10/04/2017
17/07/2017

3200.00

Z871DE131F
Acquisti libi in
comodato per l' a.s.
2017/18

01-
PROCEDURA
APERTA

LARIO LIBRI S.r.l.
01205080136

9312.53
19/07/2017
30/12/2017

9312.53

Z571F72BF1
Contratto assistenza
informatica

01-
PROCEDURA
APERTA

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA
02725070128

5000.00
02/10/2017
30/11/2018

5000.00

ZE61E9180B
Incarico percorso di
fomazione "la
valutazione
diagnostica,
formativa,sommativa...... 

01-
PROCEDURA
APERTA

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL
SACRO CUORE
02133120150

6000.00
31/03/2017
30/12/2017

6000.00

ZD91F724D2
Contratto prestazione
d'opera servizio
Psicopedagogico a.s.
2017/18

01-
PROCEDURA
APERTA

BOLLANI CHIARA
BLLCHR82R64L319F

12750.00
02/10/2017
30/06/2018

2875.00

Z891E41509
Convenzione percorso
formativo "Corso per
collaboratori scolastici
della prov. di Varese"

01-
PROCEDURA
APERTA

Associazione La
Nostra Famiglia
00307430132

9400.00
21/06/2017
30/12/2017

9400.00

ZBE1F6F653
Incarichi collaborazione
esterna progetto
DM663 percorsi
formativi e sperimentali

01-
PROCEDURA
APERTA

0.00
21/07/2017
30/12/2017

0.00

Z7B1CEC9C7
Incarico dal Bullismo al
cyberbullismo:
conoscere e fare
sistema....

01-
PROCEDURA
APERTA

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL
SACRO CUORE
02133120150

4532.66
16/05/2017
15/12/2017

4532.66

Z03207D5DF
Convenzione progetto
"Azioni e contesti
inclusivi"

01-
PROCEDURA
APERTA

CRT Teatro-
Educazione EdArtes
03575460120

1639.35
26/10/2017
31/07/2018

1000.00
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Z9116A60E0
Adesione convenzione
telecom italia6

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TELECOM ITALIA
S.P.A.
04643350962

132.58
20/10/2015
31/05/2018

132.58

Z411721E69
Acquisto libri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LIBRERIA FERRARIO
s.n.c. di Anna Pia e
Stefano Fer
02677540128

74.61
18/11/2015
30/06/2017

74.61

ZB31810AA6
Noleggio macchine
fotocopiatrici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OLIVETTI
02298700010

7893.72
22/01/2016
31/08/2019

4882.34

ZCB1810655
Noleggio macchine
fotociatrici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A.
01788080156

7415.64
22/01/2016
30/08/2019

4325.51

Z0C17F275E
Incarico R.S.P.P.

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIRNA LARA
SRNLRA84M61H163F

1500.00
09/01/2016
31/01/2017

1500.00

Z691A595F2
Acquisto libri in
comodato a.s. 2016/17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LARIO LIBRI S.r.l.
01205080136

9191.95
22/07/2016
15/03/2017

9191.95

ZF91B64862
Manutenzione impianto
rilevazione presenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Universal Time s.n.c.
00781300124

240.00
30/06/2016
30/06/2017

240.00
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Z0F1BF93A9
Acquisto sofwtare
didattici progetto
Erasmus

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDIA DIRECT SRL
02409740244

1184.00
14/11/2016
31/03/2017

1184.00

Z811BFBF22
Progetto esecutivo rete
cablaggio strutturato

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.P.B. Broggi srl
02612920120

1080.00
11/11/2016
31/03/2017

1080.00

ZA91BBB7AD
Acquisto materiale
sportivo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VOLLEY & SPORT
SRL
08552720016

723.24
21/11/2016
31/03/2017

723.24

Z5F1C2F568
Acquisto materiale di
pulizia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEGA CHIMICA
S.R.L.
09171460158

1307.96
24/11/2016
31/03/2017

1304.80

Z721B790BB
Noleggio trasporto
piscina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOSERVIZI
BETTONI
00647400126

9985.20
04/10/2016
31/07/2017

9985.20

Z471D18E5E
Noleggio sala per
progetto Talent Show

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARROCCHIA SS.
PIETRO E PAOLO
01661500122

286.88
26/01/2017
15/05/2017

286.88

ZE21D6CD3A
Acquisto materiale
sportivo plesso Dante

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

374.44
01/03/2017
29/04/2017

374.44
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